

پیامبر گرامی اسلام (ص):

ایمان با آرزو کردن نیست و به دست نمی آید بلکه در قلب جای می گیرد و با عمل به حقیقت می رسد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۵۱۸

ورزشی



در سومین روز از دهه مبارک فجر؛ بانوان شناگر معلول شیرازی به آب زدند



به گزارش سرویس خبری نصرالله بناهی و مدیر روابط عمومی هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان فارس، در سومین روز از دهه مبارک فجر مسابقات شنا همگانی ویژه بانوان معلول شیرازی در استخر مجموعه فرهنگی ورزشی یادگار امام(ره) شیراز برگزار شد.

مختار نورافشان رئیس هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان فارس با تیریک فرارسیدن سی و نهمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و دهه مبارک فجر گفت: مسابقات شنا همگانی بانوان معلول با شرکت ۱۵ نفر در رشته آزاد برگزار شد و در پایان خواهران آلمنا فاتحی قهرمان و مهتاب نبوی و مریم زارع دوم و سوم شدند و نفرات برتر تیم منتخب بانوان هیئت ورزش های جانبازان و معلولین فارس را تشکیل می دهند. مختار نورافشان افزود: در اولین روز از دهه مبارک فجر ورزشکاران جانباز و معلولین استان فارس همراه با اسماعیل تبادر استاندار فارس، مدیران ارشد استان فرماندهان نظامی و انتظامی فارس، خانواده های معزز شاهد و ایثارگر و اقشار مختلف مردم با حضور در دارالرحمة شیراز قیور شهدا را گلباران کردند.

نورافشان افزود: هفته آینده تیم منتخب به سر می برند.



در پایان مسابقات ۶ رشته ورزشی در فارس؛

تیپ ۵۵ هواورد قهرمان قهرمانان رقابت های ورزشی یگان های ارتش در فارس شد

سرتیپ وجیهاله جمشیدی گفت: تلاش داریم تا در ابعاد گوناگون ورزش را بین کارکنان یگان های ارتش در فارس نهادینه کنیم.

به گزارش سرویس خبری نصرالله بناهی و به نقل از روابط عمومی ارتش در استان فارس، مراسم اختتامیه مسابقات ورزشی گرامیداشت دهه فجر با حضور امیر سرتیپ وجیهاله جمشیدی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان فارس، احمدرضا دستغیب رئیس شورای رضایی هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی ارتش در استان فارس، لیلیا دودمان عضو شورای شهر شیراز، امیر سرتیپ دوم ستاد ذبیح اله بهمن زبیری فرمانده آماده و پشتیبانی منطقه ۲ جنوب شرق نزاچا، سیروس پاک فطرت عضو شورای شهر شیراز و رئیس هیئت ورزش های همگانی فارس، علی رضایی معاون جوانان اداره کل ورزش و جوانان فارس، لیلیا دودمان عضو شورای شهر شیراز و رئیس کمیسیون فرهنگی شورا، محمدعلی حامدی مدیرکل تامین اجتماعی نیروهای مسلح در فارس، سرهنگ بازنشسته داریوش اعتمادی رئیس کانون بازنشستگان ارتش در فارس، امیر سرتیپ دوم خلیبان سیوندی زاده جانشین پایگاه هوایی شهید دروان، سرهنگ جوکار جانشین پدافند هوایی، رؤسای ستاد ارشد نظامی ارتش در دوران انقلاب اسلامی ایران که به افتخار بازنشستگی نائل شده بودند در سالن امام خمینی(ره) مرکز علوم و فنون مکانیزه نزاچا برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی عقیدتی سیاسی ارتش در فارس، در این مراسم پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید و نواخته شدن سرود جمهوری اسلامی ایران توسط گروه رزمناوزان مرکز علوم و فنون و بخش صلوات خاصه امام رضا(ع) و احمد بن موسی(ع) کلیپ فعالیت های ورزشی ستاد ارشد نظامی ارتش در فارس پخش شد.

در ادامه سرهنگ فریدون رئیسی رئیس ستاد فرماندهی ارشد نظامی ارتش در فارس و کهگیلویه و بویراحمد ضمن خیرمقدم به حاضران در مراسم گفت: امروز ورزش در دنیا به عنوان یک صنعت بزرگ به شمار می رود و یکی از راه های ایجاد توسعه روابط بین جوامع است و توانسته در رشد و پویایی بین کشورها نقش زیادی ایفا کند.

وی گفت: فرآیند بودن ورزش در مسابقات جهانی، المپیک و پارالمپیک به گونه ای است که با هزینه کرد های بالا توسط کشورها سرمایه های عظیمی را نصیب قدراسیون های متعدد ورزشی می نماید به طوری که امروز درآمد حاصل از برگزاری مسابقات جام جهانی فوتبال چندین میلیارد دلار است.

وی گفت: در این راستا نیز فرماندهی ارشد نظامی ارتش به منظور نهادینه کردن ورزش در بین کارکنان یگان های ارتش در فارس اقدام به برگزاری مسابقات ورزشی در ۶ رشته والیبال، فوتسال،

کشف کالای قاچاق میلیاردی در شیراز

فرمانده انتظامی استان از کشف انواع اسباب بازی قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در یکی از روستاهای شهرستان شیراز خبر داد.

سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب خبر مبنی بر اینکه یک باب انبار در یکی از روستاهای شهرستان شیراز محل دپو کالای قاچاق تبدیل شده است که بلافاصله مأموران پلیس آگاهی استان برای بررسی موضوع به محل موردنظر اعزام شدند.

وی تصریح کرد: مأموران در بازرسی

انفجار دیک بخار در شهرک صنعتی شیراز ۲ نفر کشته شدند

مسئول روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز گفت: انفجار دیک بخار در واحد تولیدی فوم سازی واقع در شهرک صنعتی شیراز که صبح شنبه رخ داد منجر به فوت ۲ کارگر و مصدومیت ۲ نفر دیگر از کارگران این واحد صنعتی شد.

علیرضا عدلو در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: وقتی کارکنان شهرک صنعتی صدای مهیب انفجار در کارخانه فوم سازی را شنیدند با سامانه ۱۲۵ تماس گرفتند و درخواست کمک کردند که ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز نیروهای عملیاتی از ۳ ایستگاه ۱۴، ۱۶ و ۳ به همراه گروه امداد و نجات، تیم تجسس و سگ های زنده یاب را ساعت ۱۱ به محل حادثه در شهرک صنعتی اعزام کرد.

وی ادامه داد: دیک بخار به علت نامعلومی دچار انفجار شدید شد و بر اثر این حادثه سقف و دیوارهای این کارخانه کاملاً تخریب شد و کارکنان را در زیر آوار فرورد.

عدلو اضافه کرد: بنا به اظهار افراد حاضر ۴ مرد از کارگران این کارخانه در زیر آوار گرفتار شده بودند که نیروهای عملیاتی با تجهیزات فردی

خودکشی مرد جوان با روشی جدید

کرده است.

وی گفت: بامداد چهارشنبه بود که مأموران کلانتری این واحد از خودکشی مردی ۳۴ ساله در خانه مجردی خود باخبر شدند. پس از اطلاع از این موضوع سریعاً مأموران به محل مراجعه کرده و تحقیقات خود را در این زمینه انجام دادند.

تحقیقات محلی در خانه این مرد ۳۴ ساله نشان از این داشت که این فرد با کشیدن کاور لباس زیب دار روی سر خود و کشیدن شلنگ گاز شهری به درون کاور خود را کشته است.

بنا بر گفته رئیس کلانتری ۱۲۷ نارمک ماجرای فاش شدن راز خودکشی این مرد مجرد در خانه اش، از سوی یکی از آشنایانش به مأموران آتش نشانی اطلاع داده می شود.

پس از حضور مأموران آتش نشانی در محل، در که از پشت قفل بود باز می شود و با کشنده شدن این در مرگ مرد ۳۴ ساله محرز می شود.

رئیس کلانتری ۱۲۷ نارمک در انتها خاطر نشان کرد: مرگ این جوان ۳۴ ساله به بازپرس کشیک پایتخت اطلاع داده شد و بنا بر بررسی ها حکایت از آن دارد که این جوان مجرد با کشیدن کاور لباس به روی سر خود و استفاده از گاز شهری اقدام به خودکشی کرده است.



قتل کارفرما با پرتاب میلگرد دستگیری قاتل کمتر از یک هفته

فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: قاتل شهروند بومی پس از اقدامات اطلاعاتی در شهر هرات افغانستان شناسایی و در مرز تحویل عوامل انتظامی این فرماندهی شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، غلامرضا حسوند ظهر امروز در حاشیه نماز جمعه این هفته پردیس در گفت و گو با خبرنگاران، در خصوص دستگیری قاتل فراری شهروند بومی اظهار داشت: حدود هفت روز پیش در یکی از کارگاه های ساختمانی حوالی میدان امام خمینی(ره) شهر پردیس، چند کارگر افغانستانی مشغول به کار بودند.

وی ضمن اعلام تحقیقات اولیه این پرونده و اینکه تحقیقات ادامه دارد، گفت: چند کارگر در این کارگاه بر سر مسائل جزئی باهم درگیر شده و مرحوم علی ایمنی، کارفرمای آنها برای میانجی گری و رفع مجادله وارد دعوا می شود.

فرمانده انتظامی شهرستان پردیس ادامه داد: در ادامه، این درگیری شدت گرفته و جوان ۲۶ ساله افغانستانی اقدام به پرتاب یک میلگرد به سمت کارفرما می کند.

حسوند اضافه کرد: پس از پرتاب، این میلگرد باعث شکسته و مجروح شدن مرحوم از ناحیه سر می شود.

وی تصریح کرد: پس از این حادثه، بلافاصله کارفرما به درمانگاه منتقل می شود که متأسفانه قبل از رسیدن و در راه جان خود را از دست می دهد.

فرمانده انتظامی شهرستان پردیس اظهار کرد: تحقیقات مقدماتی پس از وصول این گزارش انجام شد و هماهنگی های قضایی با دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پردیس و همچنین بازپرس مشخص شدن نکات اصلی این پرونده ادامه دارد.



روادث

دستگیری ۴ شکارچی غیرمجاز در فراشبند

فرمانده انتظامی فراشبند از اقدامات فنی موفق شدند در یک دستگیری ۴ شکارچی غیرمجاز عملیات غافلگیرانه ۴ شکارچی و کشف سه رأس میش و قوچ غیرمجاز را دستگیر و از آنان کوهی و دوقبضه اسلحه در آن دوقبضه اسلحه شکاری غیرمجاز و شهرستان خبر داد.

سرهنگ علی رزمجویی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در این شکارچیان غیرمجاز در منطقه امامزاده، مأموران پلیس اطلاعات معرفی شدند، تصریح کرد: پلیس و امنیت عمومی شهرستان فراشبند شهروندان به جدیت با شکارچیان اعزام شدند.

وی افزود: مأموران با انجام

محکومیت ۲۰ میلیاردی قاچاقچیان پوشاک در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد از جریمه ۲۰ میلیارد ریالی قاچاقچیان پوشاک در این استان خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر ایسنا، منطقه کهگیلویه و بویراحمد رضا زیرائی گفت: قاچاقچینی که به طرز ماهرانه ای پوشاک، کفش و قطعات خودرو را در تانکر حامل سوخت جاسازی کرده بودند؛ با

کشف بیش از ۳۲ کیلوگرم مواد مخدر در یکی از محلات شهر یاسوج

با تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کهگیلویه و بویراحمد، با دستگیری یک قاچاقچی سابقه دار، بیش از ۳۲ کیلوگرم ماده مخدر از نوع تریاک در یکی از شهرک های شهر یاسوج کشف شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سعید بالش ز در خصوص این خبر افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کهگیلویه و